
Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1  3 3 28 DJ KHALED FEAT. RIHANNA & BRYSON TILLER Wild Thoughts 2019 We The Best/Epic/Sony 2 1 4 X
2  1 1 1 ROBIN SCHULZ FEAT. JAMES BLUNT OK 1917 Tonspiel/Warner -1 1 8 X
3  2 2 2 LUIS FONSI FEAT. DADDY YANKEE Despacito 1565 Universal Latino/UV -1 2 17 X
4  4 5 21 CALVIN HARRIS FEAT. PHARRELL WILLIAMS, KATY PERRY & BIG SEAN Feels 1498 Columbia/Sony 0 4 4 X
5  5 7 5 FELIX JAEHN FEAT. HIGHT & ALEX AIONO Hot2Touch 1169 Polydor/Island/Universal/UV 0 5 9 X
6  6 4 3 NALIN & KANE Beachball 2017 1016 Kontor/KNM 0 1 15 -
7  10 21 - ANDREW SPENCER & ABEL ROMEZ FEAT. JAMES STEFANO Don't Hold Back 999 Mental Madness/KNM 3 7 3 -
8  11 13 18 DAVID GUETTA FEAT. JUSTIN BIEBER 2U 944 Parlophone/Warner 3 8 5 X
9  8 8 4 BURAK YETER FEAT. DANELLE SANDOVAL Tuesday 924 Warner -1 2 28 X

10  9 12 16 DISCIPLES On My Mind 766 Parlophone UK/Warner -1 9 5 -
11  22 69 - MARTIN SOLVEIG FEAT. ALMA All Stars 697 Universal/UV 11 11 3 -
12  7 6 6 ANSTANDSLOS & DURCHGEKNALLT Männer 685 Nitron/Sony -5 6 6 -
13  49 - - PICCO Like I Love The Mash 636 SHOONZ/JOMPSTA/KNM 36 13 2 -
14  31 90 - HELENE FISCHER Herzbeben 594 Polydor/Island/Universal/UV 17 14 3 X
15  12 17 22 FREISCHWIMMER FEAT. POLINA Waiting For You (Remixes Part 2) 584 Dusty Desert/Planet Punk/Nitron/Sony -3 12 4 -
16  38 - - FISCHER & FRITZ Aloha Heja Hey 542 Mental Madness/KNM 22 16 2 -
17  13 9 8 DJ ANTOINE La Vie En Rose 541 Houseworks/Global Productions/Kontor/KNM -4 4 10 -
18 NEU - - - NILS VAN ZANDT Luvstruck 508 Planet Punk/KNM 83 18 1 -
19 NEU - - - BLAIKZ FEAT. LUC Winning 498 Mental Madness/KNM 82 19 1 -
20  21 24 29 DJ POLIQUE FEAT. SNOOP DOGG, FOLLOW YOUR INSTINCT & JACOB LUTTRELL Dimes Only 487 Kickson/Monstablokaz/KNM 1 20 5 -
21  19 22 25 ENRIQUE IGLESIAS FEAT. DESCEMER BUENO, ZION & LENNOX Subeme La Radio 480 RCA/Sony -2 19 17 X
22  20 31 34 BAKERMAT FEAT. KIESZA Don't Want You Back 449 B1/Sony -2 20 6 -
23  17 20 17 JASON DERULO FEAT. NICKI MINAJ & TY DOLLA $IGN Swalla 444 Beluga Heights/Warner -6 11 18 X
24  15 18 15 GESTÖRT ABER GEIL FEAT. LEA Wohin Willst Du 435 Kontor/KNM -9 15 5 X
25  41 32 38 OFENBACH Be Mine 423 Warner France 16 25 15 X
26  26 - - BERT VAN ENGEL & MARC KORN FEAT. NICCO Addicted To You 422 High Five/Planet Punk/KNM 0 26 2 -
27  23 27 27 ALLE FARBEN & JANIECK Little Hollywood 420 Synesthesia/Sony -4 23 13 X
28  16 15 12 ALICE MERTON No Roots 413 Paper Plane -12 12 13 X
29  35 100 - DEEPSWING In The Music (2K17 Remixes) 401 Time 6 29 3 -
30  14 10 9 DEEJAY A.N.D.Y. A Walk In The Park 386 Mental Madness/KNM -16 9 6 -
31  77 - - DREAM DANCE ALLIANCE Full Controll 384 7th Sense/Nitron/Sony 46 31 2 -
32  40 - - LIND-O You Make Me Crazy 376 Polydor/Island/Universal/UV 8 32 2 -
33  32 30 24 RICKY MARTIN FEAT. MALUMA Vente Pa' Ca 344 Sony -1 24 8 -
34  34 48 - STEPHEN OAKS & CRZY FEAT. SEAN PAUL Rainy Day 335 Oceanlight/Future Soundz 0 34 3 -
35  33 45 52 JONAS BLUE FEAT. WILLIAM SINGE Mama 333 Virgin/EMI/Universal/UV -2 33 10 X
36 NEU - - - CULCHA CANDELA Rodeo 326 RCA/Sony 65 36 1 -
37  28 - - TAVENGO FEAT. LEONAIL Turkish Pirate 302 Dusty Desert/Planet Punk/KNM -9 28 2 -
38  53 - - CABBALLERO FEAT. PIT BAILAY One Night In Bangkok 296 Shift/Sunnyside Up/KNM 15 38 2 -
39  47 - - CHRIS.I.AM FEAT. JULS No Way Out 292 Toka Beatz/Believe 8 39 2 -
40  25 16 11 ALEX GUESTA FEAT. HONOREBEL & RAPHAEL Beat Of Revolution 284 Nitron/Sony -15 11 5 -
41  24 23 20 SCOTTY The Black Pearl (K17) 271 Splashtunes/A 45/KNM -17 2 14 -
42  42 - - MENSHEE Waiting 264 Big Blind/Planet Punk/KNM 0 42 2 -
43  36 36 47 SIGALA & ELLA EYRE Came Here For Love 259 B1/Sony -7 36 4 X
44  29 19 13 STEREOACT Denkmal 253 Toka Beatz/Kontor/KNM -15 1 16 -
45  30 28 19 CRISTIAN MARCHI Check Out Da Bass 233 Planet Punk/KNM -15 19 6 -
46  39 39 40 ARNOLD PALMER Get Comfortable 227 Kickson/Planet Punk/KNM -7 6 15 -
47  44 26 26 JAX JONES FEAT. RAYE You Don?t Know Me 221 Polydor/Island/Universal/UV -3 15 24 X
48  57 64 - ELIN Best Summer 218 Dream Team/Roba 9 48 3 -
49 NEU - - - LUCA WOLF Struggle For Pleasure 217 Toka Beatz/Believe 52 49 1 -
50  58 - - JONES & BROCK FEAT. ANICA Join Me 216 Warner 8 50 2 -

Veränderung +20 Plätze und mehr
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

51  68 - - ARMIN VAN BUUREN FEAT. JOSH CUMBEE Sunny Days 212 Armada/Kontor/KNM 17 51 2 -
52  65 - - LAURENZ Liebe Auf Repeat 206 Starwatch 13 52 2 -
53  51 50 43 THE SHAPESHIFTERS Lola's Theme Recut 204 Glitterbox -2 43 6 -
54  50 42 49 AXWELL /\ INGROSSO More Than You Know 198 Virgin/EMI/Universal/UV -4 42 6 X
55  46 29 23 NILS VAN ZANDT The Riddle 196 Planet Punk/KNM -9 5 10 -
56  37 33 - MODANA Rock All Night 195 Planet Punk/KNM -19 33 3 -
57 NEU - - - STEREOACT FEAT. CHRIS CRONAUER Bis Ans Ende Dieser Welt 194 Toka Beatz/Kontor/KNM 44 57 1 -
58  56 47 37 THE CHAINSMOKERS & COLDPLAY Something Just Like This 191 Columbia/Sony -2 7 20 X
59  18 11 7 SCOOTER Bora! Bora! Bora! 183 Sheffield Tunes/Kontor/KNM -41 7 7 -
60 NEU - - - JOE STONE Make Love 178 Spinnin Deep 41 60 1 -
61 NEU - - - MOZES FEAT. ASSAF AVERBUCH Bright Eyes 176 Mental Madness/KNM 40 61 1 -
62  52 54 64 MICAR Burden Down 169 Kontor/KNM -10 52 6 X
63  63 76 - TOM FRANKE FEAT. HUBERT KAH Rosemarie 157 Club Trax/ZYX 0 63 3 -
64  27 14 10 CHARLY BLACK Gyal You A Party Animal (Daddy Yankee Remix) 156 Sony -37 10 7 -
65  54 38 32 ED SHEERAN Shape Of You 155 Atlantic/Warner -11 2 26 X
66  61 35 - GIORNO Colors 153 High Five/Planet Punk/KNM -5 35 3 -
67  48 34 45 DJ COMBO FEAT. TONY T, ALBA KRAS, SHERMAN DE VRIES & DJ RAPHAEL Happy People 147 KHB -19 34 5 -
68  66 95 - JAX JONES FEAT. DEMI LOVATO & STEFFLON DON Instruction 144 Polydor/Island/Universal/UV -2 66 3 -
69  67 68 59 STEREO PALMA FEAT. MYRA Because The Night 139 Planet Punk/KNM -2 7 13 -
70  97 - - ARMIN VAN BUUREN My Symphony 138 Kontor/KNM 27 70 2 -
71  71 73 54 MATOMA, FAITH EVANS & THE NOTORIOUS B.I.G. FEAT. SNOOP DOGG Party On The West Coast 137 Rhino/Warner 0 54 4 -
72 NEU - - - SHAUN BATE & AHSHA Fancy Things 136 Munix/Fine/Sony 29 72 1 -
73  45 25 14 GESTÖRT ABER GEIL FEAT. VOYCE Millionen Farben 133 Kontor/KNM -28 3 12 X
74  89 57 41 SCHEFFLER ELECTRONICS & MOSSY FEAT. C.R. EASY La Ola De La Vida 126 Sugaspin/KNM 15 27 8 -
75  62 - - VOGELFREI Kaltes Klares Wasser 124 Vogelfrei Musik -13 62 2 -
76  55 66 99 IMAGINE DRAGONS Thunder 123 Interscope/Universal/UV -21 55 4 X
77  43 43 48 LE TOMPÉ & MARIE CLAIRE Meer Aus Träumen 120 Toka Beatz/Believe -34 43 4 -
78  94 - 96 KATY PERRY FEAT. NICKI MINAJ Swish Swish 118 Capitol/Universal/UV 16 78 5 X
79  73 53 65 AXWELL /\ INGROSSO How Do You Feel Right Now 113 Virgin/EMI/Universal/UV -6 53 5 -
80 NEU - - - LOST FREQUENCIES FEAT. NETSKY Here With You 112 Armada/Kontor/KNM 21 80 1 -
81  96 56 61 WANKELMUT FEAT. CHARLOTTE OC Almost Mine 111 Fine 15 29 10 -
82  80 85 53 PRINCE AMAHO FEAT. A-CLASS Wake Up 110 Power Sonic -2 53 5 -
83 NEU - - - NORA EN PURE Tears In Your Eyes 109 Enormous Tunes/Spinnin Deep 18 83 1 -
84 NEU - - - KUSH KUSH Fight Back With Love Tonight 108 Columbia/Sony 17 84 1 -
85 RE - - - SHAKIRA FEAT. MALUMA Chantaje 107 Sony 16 56 5 X
86  85 80 36 ALAN WALKER FEAT. GAVIN JAMES Tired 106 MER Musikk/Sony -1 25 8 X
87  88 92 - KAY ONE Louis Louis 105 Princekayone/Embassy Of Music/Zebralution 1 87 3 X
88  72 - - BART B. MORE VS. CHOCOLATE PUMA Rising Up 104 Spinnin Deep -16 72 2 -
89 NEU - - - HYPELEZZ Warrior 103 Toka Beatz/Believe 12 89 1 -
90  83 - - FABIAN DELGROSSO FEAT. NADIA Come Closer 102 KHB -7 82 4 -
91  59 55 76 DON DIABLO Save A Little Love 101 Hexagon/Spinnin -32 55 4 -
92  82 86 - THE DEVIL & THE JERK Esmeralda 100 E Beatza/Believe -10 82 3 -
93  69 37 42 MIRA & ADAM Liebeslied Vong Heute 99 Raison/Guesstimate -24 37 5 -
94  91 41 31 RAF MARCHESINI Dropical 96 Big Blind/Planet Punk/KNM -3 31 5 -
95  79 84 100 SAM FELDT X LUSH & SIMON FEAT. INNA Fade Away 95 Spinnin -16 79 4 -
96 NEU - - - NADIA Feel The Summer 94 KHB 5 96 1 -
97 NEU - - - J BALVIN & WILLY WILLIAM Mi Gente 92 B1/Sony 4 97 1 X
98  76 59 - RUDE DOG FEAT. MARC KENNY How To Save A Life 91 Mental Madness/KNM -22 59 3 -
99 RE - - - STUPID GOLDFISH Cannonballs 90 Stupid Goldfish/Warner 2 45 5 -

100 RE - - 84 TIËSTO & SEVENN BOOM 88 Musical Freedom 1 30 8 -

Veränderung +20 Plätze und mehr
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1  1 1 1 NALIN & KANE Beachball 2017 1016 Kontor/KNM 0 1 15
2  4 11 - ANDREW SPENCER & ABEL ROMEZ FEAT. JAMES STEFANO Don't Hold Back 999 Mental Madness/KNM 2 2 3
3  3 6 9 DISCIPLES On My Mind 766 Parlophone UK/Warner 0 3 5
4  11 46 - MARTIN SOLVEIG FEAT. ALMA All Stars 697 Universal/UV 7 4 3
5  2 2 2 ANSTANDSLOS & DURCHGEKNALLT Männer 685 Nitron/Sony -3 2 6
6  31 - - PICCO Like I Love The Mash 636 SHOONZ/JOMPSTA/KNM 25 6 2
7  5 9 13 FREISCHWIMMER FEAT. POLINA Waiting For You (Remixes Part 2) 584 Dusty Desert/Planet Punk/Nitron/Sony -2 5 4
8  23 - - FISCHER & FRITZ Aloha Heja Hey 542 Mental Madness/KNM 15 8 2
9  6 3 4 DJ ANTOINE La Vie En Rose 541 Houseworks/Global Productions/Kontor/KNM -3 2 10

10 NEU - - - NILS VAN ZANDT Luvstruck 508 Planet Punk/KNM 41 10 1
11 NEU - - - BLAIKZ FEAT. LUC Winning 498 Mental Madness/KNM 40 11 1
12  10 13 17 DJ POLIQUE FEAT. SNOOP DOGG, FOLLOW YOUR INSTINCT & JACOB LUTTRELL Dimes Only 487 Kickson/Monstablokaz/KNM -2 10 5
13  9 17 21 BAKERMAT FEAT. KIESZA Don't Want You Back 449 B1/Sony -4 9 5
14  14 - - BERT VAN ENGEL & MARC KORN FEAT. NICCO Addicted To You 422 High Five/Planet Punk/KNM 0 14 2
15  21 - - DEEPSWING In The Music (2K17 Remixes) 401 Time 6 15 2
16  7 4 5 DEEJAY A.N.D.Y. A Walk In The Park 386 Mental Madness/KNM -9 4 6
17 NEU - - - DREAM DANCE ALLIANCE Full Controll 384 7th Sense/Nitron/Sony 34 17 1
18  25 - - LIND-O You Make Me Crazy 376 Polydor/Island/Universal/UV 7 18 2
19  19 16 15 RICKY MARTIN FEAT. MALUMA Vente Pa' Ca 344 Sony 0 15 8
20  20 28 - STEPHEN OAKS & CRZY FEAT. SEAN PAUL Rainy Day 335 Oceanlight/Future Soundz 0 20 3
21 NEU - - - CULCHA CANDELA Rodeo 326 RCA/Sony 30 21 1
22  16 - - TAVENGO FEAT. LEONAIL Turkish Pirate 302 Dusty Desert/Planet Punk/KNM -6 16 2
23  33 - - CABBALLERO FEAT. PIT BAILAY One Night In Bangkok 296 Shift/Sunnyside Up/KNM 10 23 2
24  29 - - CHRIS.I.AM FEAT. JULS No Way Out 292 Toka Beatz/Believe 5 24 2
25  13 8 7 ALEX GUESTA FEAT. HONOREBEL & RAPHAEL Beat Of Revolution 284 Nitron/Sony -12 7 5
26  12 12 11 SCOTTY The Black Pearl (K17) 271 Splashtunes/A 45/KNM -14 2 14
27  26 - - MENSHEE Waiting 264 Big Blind/Planet Punk/KNM -1 26 2
28  17 10 8 STEREOACT Denkmal 253 Toka Beatz/Kontor/KNM -11 1 16
29  18 14 10 CRISTIAN MARCHI Check Out Da Bass 233 Planet Punk/KNM -11 10 6
30  24 22 24 ARNOLD PALMER Get Comfortable 227 Kickson/Planet Punk/KNM -6 4 15
31  34 42 - ELIN Best Summer 218 Dream Team/Roba 3 31 3
32 NEU - - - LUCA WOLF Struggle For Pleasure 217 Toka Beatz/Believe 19 32 1
33  35 - - JONES & BROCK FEAT. ANICA Join Me 216 Warner 2 33 2
34  45 - - ARMIN VAN BUUREN FEAT. JOSH CUMBEE Sunny Days 212 Armada/Kontor/KNM 11 34 2
35  42 - - LAURENZ Liebe Auf Repeat 206 Starwatch 7 35 2
36  32 30 27 THE SHAPESHIFTERS Lola's Theme Recut 204 Glitterbox -4 27 5
37  28 15 14 NILS VAN ZANDT The Riddle 196 Planet Punk/KNM -9 2 10
38  22 18 - MODANA Rock All Night 195 Planet Punk/KNM -16 18 3
39 NEU - - - STEREOACT FEAT. CHRIS CRONAUER Bis Ans Ende Dieser Welt 194 Toka Beatz/Kontor/KNM 12 39 1
40  8 5 3 SCOOTER Bora! Bora! Bora! 183 Sheffield Tunes/Kontor/KNM -32 3 7
41 NEU - - - JOE STONE Make Love 178 Spinnin Deep 10 41 1
42 NEU - - - MOZES FEAT. ASSAF AVERBUCH Bright Eyes 176 Mental Madness/KNM 9 42 1
43  40 - - TOM FRANKE FEAT. HUBERT KAH Rosemarie 157 Club Trax/ZYX -3 40 2
44  15 7 6 CHARLY BLACK Gyal You A Party Animal (Daddy Yankee Remix) 156 Sony -29 6 7
45  38 20 - GIORNO Colors 153 High Five/Planet Punk/KNM -7 20 3
46  30 19 29 DJ COMBO FEAT. TONY T, ALBA KRAS, SHERMAN DE VRIES & DJ RAPHAEL Happy People 147 KHB -16 19 4
47  43 - - JAX JONES FEAT. DEMI LOVATO & STEFFLON DON Instruction 144 Polydor/Island/Universal/UV -4 43 2
48  44 45 39 STEREO PALMA FEAT. MYRA Because The Night 139 Planet Punk/KNM -4 5 13
49 NEU - - - ARMIN VAN BUUREN My Symphony 138 Kontor/KNM 2 49 1
50  48 50 35 MATOMA, FAITH EVANS & THE NOTORIOUS B.I.G. FEAT. SNOOP DOGG Party On The West Coast 137 Rhino/Warner -2 35 4
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Für die DDP HOT 50 werden nur Titel berücksichtigt, die sich bis zum Abschluß der Erhebung nicht in den Verkaufscharts platzieren konnten. 
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel
Top 100 Top 100

1 2 ROBIN SCHULZ FEAT. JAMES BLUNT OK 1 1 DJ KHALED FEAT. RIHANNA & BRYSON TILLER Wild Thoughts
2 3 LUIS FONSI FEAT. DADDY YANKEE Despacito 2 2 ROBIN SCHULZ FEAT. JAMES BLUNT OK
3 1 DJ KHALED FEAT. RIHANNA & BRYSON TILLER Wild Thoughts 3 4 CALVIN HARRIS FEAT. PHARRELL WILLIAMS, KATY PERRY & BIG SEAN Feels
4 9 BURAK YETER FEAT. DANELLE SANDOVAL Tuesday 4 6 NALIN & KANE Beachball 2017
5 7 ANDREW SPENCER & ABEL ROMEZ FEAT. JAMES STEFANO Don't Hold Back 5 3 LUIS FONSI FEAT. DADDY YANKEE Despacito
6 5 FELIX JAEHN FEAT. HIGHT & ALEX AIONO Hot2Touch 6 5 FELIX JAEHN FEAT. HIGHT & ALEX AIONO Hot2Touch
7 10 DISCIPLES On My Mind 7 13 PICCO Like I Love The Mash
8 4 CALVIN HARRIS FEAT. PHARRELL WILLIAMS, KATY PERRY & BIG SEAN Feels 8 10 DISCIPLES On My Mind
9 18 NILS VAN ZANDT Luvstruck 9 7 ANDREW SPENCER & ABEL ROMEZ FEAT. JAMES STEFANO Don't Hold Back

10 6 NALIN & KANE Beachball 2017 10 11 MARTIN SOLVEIG FEAT. ALMA All Stars
11 12 ANSTANDSLOS & DURCHGEKNALLT Männer 11 15 FREISCHWIMMER FEAT. POLINA Waiting For You (Remixes Part 2)
12 26 BERT VAN ENGEL & MARC KORN FEAT. NICCO Addicted To You 12 22 BAKERMAT FEAT. KIESZA Don't Want You Back
13 16 FISCHER & FRITZ Aloha Heja Hey 13 51 ARMIN VAN BUUREN FEAT. JOSH CUMBEE Sunny Days
14 37 TAVENGO FEAT. LEONAIL Turkish Pirate 14 31 DREAM DANCE ALLIANCE Full Controll
15 14 HELENE FISCHER Herzbeben 15 8 DAVID GUETTA FEAT. JUSTIN BIEBER 2U
16 20 DJ POLIQUE FEAT. SNOOP DOGG, FOLLOW YOUR INSTINCT & JACOB LUTTRELL Dimes Only 16 19 BLAIKZ FEAT. LUC Winning
17 15 FREISCHWIMMER FEAT. POLINA Waiting For You (Remixes Part 2) 17 17 DJ ANTOINE La Vie En Rose
18 42 MENSHEE Waiting 18 39 CHRIS.I.AM FEAT. JULS No Way Out
19 34 STEPHEN OAKS & CRZY FEAT. SEAN PAUL Rainy Day 19 20 DJ POLIQUE FEAT. SNOOP DOGG, FOLLOW YOUR INSTINCT & JACOB LUTTRELL Dimes Only
20 13 PICCO Like I Love The Mash 20 40 ALEX GUESTA FEAT. HONOREBEL & RAPHAEL Beat Of Revolution

Platz Platz Interpret Titel
Top 100

1 1 DJ KHALED FEAT. RIHANNA & BRYSON TILLER Wild Thoughts
2 2 ROBIN SCHULZ FEAT. JAMES BLUNT OK
3 3 LUIS FONSI FEAT. DADDY YANKEE Despacito
4 4 CALVIN HARRIS FEAT. PHARRELL WILLIAMS, KATY PERRY & BIG SEAN Feels
5 8 DAVID GUETTA FEAT. JUSTIN BIEBER 2U
6 7 ANDREW SPENCER & ABEL ROMEZ FEAT. JAMES STEFANO Don't Hold Back
7 5 FELIX JAEHN FEAT. HIGHT & ALEX AIONO Hot2Touch
8 9 BURAK YETER FEAT. DANELLE SANDOVAL Tuesday
9 15 FREISCHWIMMER FEAT. POLINA Waiting For You (Remixes Part 2)

10 17 DJ ANTOINE La Vie En Rose
11 60 JOE STONE Make Love
12 29 DEEPSWING In The Music (2K17 Remixes)
13 23 JASON DERULO FEAT. NICKI MINAJ & TY DOLLA $IGN Swalla
14 10 DISCIPLES On My Mind
15 16 FISCHER & FRITZ Aloha Heja Hey
16 19 BLAIKZ FEAT. LUC Winning
17 12 ANSTANDSLOS & DURCHGEKNALLT Männer
18 6 NALIN & KANE Beachball 2017
19 21 ENRIQUE IGLESIAS FEAT. DESCEMER BUENO, ZION & LENNOX Subeme La Radio
20 24 GESTÖRT ABER GEIL FEAT. LEA Wohin Willst Du

DDP REGIONAL CHARTS
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel
Top 100 Top 100

1 1 DJ KHALED FEAT. RIHANNA & BRYSON TILLER Wild Thoughts 1 2 ROBIN SCHULZ FEAT. JAMES BLUNT OK
2 2 ROBIN SCHULZ FEAT. JAMES BLUNT OK 2 1 DJ KHALED FEAT. RIHANNA & BRYSON TILLER Wild Thoughts
3 3 LUIS FONSI FEAT. DADDY YANKEE Despacito 3 4 CALVIN HARRIS FEAT. PHARRELL WILLIAMS, KATY PERRY & BIG SEAN Feels
4 4 CALVIN HARRIS FEAT. PHARRELL WILLIAMS, KATY PERRY & BIG SEAN Feels 4 8 DAVID GUETTA FEAT. JUSTIN BIEBER 2U
5 5 FELIX JAEHN FEAT. HIGHT & ALEX AIONO Hot2Touch 5 11 MARTIN SOLVEIG FEAT. ALMA All Stars
6 8 DAVID GUETTA FEAT. JUSTIN BIEBER 2U 6 5 FELIX JAEHN FEAT. HIGHT & ALEX AIONO Hot2Touch
7 9 BURAK YETER FEAT. DANELLE SANDOVAL Tuesday 7 6 NALIN & KANE Beachball 2017
8 36 CULCHA CANDELA Rodeo 8 12 ANSTANDSLOS & DURCHGEKNALLT Männer
9 7 ANDREW SPENCER & ABEL ROMEZ FEAT. JAMES STEFANO Don't Hold Back 9 3 LUIS FONSI FEAT. DADDY YANKEE Despacito

10 6 NALIN & KANE Beachball 2017 10 9 BURAK YETER FEAT. DANELLE SANDOVAL Tuesday
11 11 MARTIN SOLVEIG FEAT. ALMA All Stars 11 24 GESTÖRT ABER GEIL FEAT. LEA Wohin Willst Du
12 13 PICCO Like I Love The Mash 12 29 DEEPSWING In The Music (2K17 Remixes)
13 21 ENRIQUE IGLESIAS FEAT. DESCEMER BUENO, ZION & LENNOX Subeme La Radio 13 14 HELENE FISCHER Herzbeben
14 19 BLAIKZ FEAT. LUC Winning 14 10 DISCIPLES On My Mind
15 35 JONAS BLUE FEAT. WILLIAM SINGE Mama 15 20 DJ POLIQUE FEAT. SNOOP DOGG, FOLLOW YOUR INSTINCT & JACOB LUTTRELL Dimes Only
16 31 DREAM DANCE ALLIANCE Full Controll 16 27 ALLE FARBEN & JANIECK Little Hollywood
17 18 NILS VAN ZANDT Luvstruck 17 43 SIGALA & ELLA EYRE Came Here For Love
18 27 ALLE FARBEN & JANIECK Little Hollywood 18 68 JAX JONES FEAT. DEMI LOVATO & STEFFLON DON Instruction
19 33 RICKY MARTIN FEAT. MALUMA Vente Pa' Ca 19 25 OFENBACH Be Mine
20 14 HELENE FISCHER Herzbeben 20 7 ANDREW SPENCER & ABEL ROMEZ FEAT. JAMES STEFANO Don't Hold Back

Platz Platz Interpret Titel
Top 100

1 4 CALVIN HARRIS FEAT. PHARRELL WILLIAMS, KATY PERRY & BIG SEAN Feels
2 77 LE TOMPÉ & MARIE CLAIRE Meer Aus Träumen
3 1 DJ KHALED FEAT. RIHANNA & BRYSON TILLER Wild Thoughts
4 2 ROBIN SCHULZ FEAT. JAMES BLUNT OK
5 3 LUIS FONSI FEAT. DADDY YANKEE Despacito
6 7 ANDREW SPENCER & ABEL ROMEZ FEAT. JAMES STEFANO Don't Hold Back
7 39 CHRIS.I.AM FEAT. JULS No Way Out
8 57 STEREOACT FEAT. CHRIS CRONAUER Bis Ans Ende Dieser Welt
9 30 DEEJAY A.N.D.Y. A Walk In The Park

10 6 NALIN & KANE Beachball 2017
11 5 FELIX JAEHN FEAT. HIGHT & ALEX AIONO Hot2Touch
12 12 ANSTANDSLOS & DURCHGEKNALLT Männer
13 25 OFENBACH Be Mine
14 44 STEREOACT Denkmal
15 29 DEEPSWING In The Music (2K17 Remixes)
16 16 FISCHER & FRITZ Aloha Heja Hey
17 19 BLAIKZ FEAT. LUC Winning
18 28 ALICE MERTON No Roots
19 38 CABBALLERO FEAT. PIT BAILAY One Night In Bangkok
20 21 ENRIQUE IGLESIAS FEAT. DESCEMER BUENO, ZION & LENNOX Subeme La Radio
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